муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Код
«Средняя общеобразовательная школа села Дубового» Форма по ОКУД 0301005

(МБОУ «СОШ с. Дубового») по ОКПО 26250881
наименование организации

  Номер документа Дата составления
 ПРИКАЗ 35-ОД 31.03.2018

Об утверждении перечня учебников и учебных пособий
на 2018-2019 учебный год

В соответствии с частью 1 пункта 4 статьи 18 Федерального закона «Об образовании

в Российской Федерации» от 21.12.2012 года № 273-ФЗ, Уставом школы, согласно

решению педагогического совета (протокол от 23.03.2018 г. № 05)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников в соответствии с утвержденным федеральным

перечнем учебников, рекомендованных к использованию при реализации

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего

образования (приложение № 1) и учебных пособий, допущенных к использованию при

реализации указанных программ на 2018-2019 учебный год (приложение № 2).

2. Учителям школы осуществлять работу с учетом перечня учебников и учебных

пособий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы М.В. Гурченко